UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời Sở Xây dựng dự làm việc với Sở Y tế theo Giấy mời

số 447/GM-UBND ngày 03/10/2024 của UBND tỉnh

Ngày 03/10/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 447/GM-UBND

dự làm việc với Sở Y tế;

Để đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ công tác, UBND tỉnh mời Sở Xây dựng dự

làm việc với Sở Y tế theo Giấy mời số 447/GM-UBND cụ thể: thời gian từ 14

giờ 30 phút, ngày 09/10/2024 (thứ Tư); địa điểm: tại phòng họp tầng 4, trụ sở

UBND tỉnh.

(Gửi kèm theo trên hệ thống VNPT-iOffice: Giấy mời số 447/GM-UBND

ngày 03/10/2024).

UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng tham dự./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Y tế;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, KT;

- Lưu: VT, KG-VX (NTB).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-10-08T22:35:22+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-10-09T07:55:07+0700

		2024-10-09T07:55:07+0700

		2024-10-09T07:55:07+0700